
 
 
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28.06.2007           № 494 
 
 
О внесении изменений в некоторые 
Решения Городской Думы города 
Таганрога  
 
 
          В целях приведения в соответствие  Бюджетному кодексу РФ и Федеральному 
закону «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ (в редакции 
Федерального закона от 27.07.2006 № 142-ФЗ), в связи с признанием утратившим силу 
постановления Администрации города Таганрога от 18.01.1999 № 58 «О порядке 
реконструкции муниципальных остановочных павильонов городского общественного 
транспорта с оборудованием встроенных торговых точек», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Внести в Положение «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным 
имуществом города Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы от 30.11.2006 
№ 371, следующие изменения:  

 
1.1.статью 27 дополнить пунктом 9 следующего содержания: «Порядок распоряжения 

муниципальным имуществом в целях размещения наружной рекламы, регулируется 
Положением «О порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на 
территории города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы. 

1.2.пункты 5 и 6 статьи 28  исключить. 
 

2.Внести в Положение «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога», 
утвержденное Решением Городской Думы от 27.02.2006 № 202, следующие изменения: 
2.1.пункты 26 и 29 статьи 3 исключить. 
 

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  

 
4.Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.  
 
 
 



 2
 
 
5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации  Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов 
города Таганрога 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 
	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 


